

نذر خون را به تاسوعا و عاشورا موکول نکنید



سخنگوی سازمان انتقال خون ایران دربارۀ پوشش نذر خون و حضور تیم‌های سیار اهدای خون در هدایت‌های مذهبی، نکاتی را متذکر شد.بشیر حاجی‌بیگی گفت:سازمان انتقال خون همه ساله، پوشش «نذر خون» را از اول ماه محرم تا پایان ماه صفر در سراسر کشور اجرایی می‌کند. وی با بیان اینکه ماه محرم و ایام سوگواری حضرت اباعبدالله (علیه‌السلام) یکی از بزرگ‌ترین فرصت‌ها برای ترویج فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی است، افزود: ما در سازمان انتقال خون ایران، ترویج اهدای خون را به عنوان یک فرهنگ ارزشی سرلوحه برنامه کاری قرار دادیم، چرا که می‌تواند سه عنوان یک کار نجات‌بخش و ایثار گرانه و با هدف نوع‌دوستانه مورد توجه اقشار مختلف جامعه قرار گیرد.

وی گفت: نذر خون تقریباً یک دهه است که به عنوان یک نذر انسان‌دوستانه و نجات‌بخش در این ایام خاص مورد توجه مردم کشورمان قرار گرفته و همه ساله در این ایام شاهد افزایش آمار اهدای خون هستیم. حاجی‌بیگی، شعار پوشش نذر خون امسال را «اهدای خون؛ فرهنگ حسینی و نذر عاشقان» عنوان کرد و افزود: امیدواریم با حضور مردم در مراکز انتقال خون سراسر کشور شاهد صحنه‌های ایثار و نوع‌دوستی و انسجام ملی باشیم.

وی در توضیح به هموطنانی که قصد اهدای خون دارند گفت: هموطنان اهدای خون را به روزهای خاص مانند تاسوعا و عاشورای حسینی موکول نکنند، چراکه اهدای خون باید روزانه و مستمر باشد و یک نیاز همیشگی و روزانه است.

کهریزک پذیرای نذورات خیران در ایام محرم

کهریزک همانند هر سال، میزبان عزاداران سیدالشهدا(ع) و یاران باوفایش خواهد بود و نیکوکاران می‌توانند نذورات خود را به صورت نقدی یا در قالب مواد غذایی خام به موسسه خیریه کهریزک اهدا کنند. هر ساله نیکوکاران بسیاری در ایام عزاداری سیدالشهدا(ع)، در آسایشگاه خیریه کهریزک حضور می‌یابند و ضمن شرکت در مراسم سوگواری سومین امام شیعیان، نذورات خود را نیز ادا می‌کنند. امسال نیز از نخستین روز ماه محرم، مراسم سوگواری با حضور توان خواهان و مردم خیراندیش در آسایشگاه کهریزک برگزار می‌شود و خیرین ارجمند می‌توانند با اهدای مواد غذایی خام یا پرداخت مبالغ نذورات به صورت نقدی به آسایشگاه خیریه کهریزک، ضمن آدا کردن نذورات خود در ایام ماه محرم، ۳۲۰۰ نفر سالمند، معلول، بیمار ام‌اس، کودک معلول ذهنی و کودک اختلال اتیسم موسسه خیریه کهریزک را یاری کنند، بنابراین نیکوکاران گرمی جهت پرداخت کمک‌های نقدی یا اهدای نذورات به صورت مواد غذایی خام، می‌توانند از طریق راه‌های مجازی، موسسه خیریه کهریزک را یاری کنند و با مراجعه به پایگاه اینترنتی www.kahrizakcharity.com دربارۀ نحوه پرداخت غیر حضوری نذورات اطلاعات کسب کرده و سهمی در شادی‌بخشی به توان خواهان کهریزک داشته باشند.

نام‌نویسی شیفتگان حضرت اباعبدالله الحسین(ع) برای راهپیمایی اربعین از امروز در حالی شروع می‌شود که تمهیدلات لازم برای تسهیل این سفر معنوی از سوی ۲ کشور ایران و عراق اندیشیده شده است. طبق پیش‌بینی‌ها امسال ۴ میلیون زائر از مرزهای کشور راهی عراق می‌شوند. موکبداران نیز امسال زودتر از سال گذشته در خاک عراق برای خدمات‌رسانی به زائران اربعین مستقر می‌شوند، همچنین مطابق توافق با عراقی‌ها قرار است تردد زائران از مرزهای خسروی و تمرچین به صورت ۲۴ساعته انجام شود. ستاد فرهنگی اربعین بر اساس بیانیه گام دوم انقلاب و توصیه‌های رهبر معظم انقلاب اسلامی، در هماهنگی با دولت عراق، شعار «حیاتنا الحسین» را به عنوان شعار اربعین امسال انتخاب کرد. رئیس ستاد مرکزی اربعین دیروز در حاشیه جلسه این ستاد با اشاره به موضوعات مطرح‌شده در این جلسه گفت: ثبت‌نام زائران در سامانه سماح از سه‌شنبه (امروز) ۱۰ صبح آغاز می‌شود. مجید میراحمدی مبلغ تعیین‌شده برای بیمه زائران را به ازای هر نفر ۳۵ هزار تومان اعلام کرد. رئیس ستاد مرکزی اربعین اضافه کرد: در توافق با طرف عراقی، مرز تمرچین و مرز خسروی به صورت ۲۴ ساعته خواهد بود. با توجه به حجم گزرای امسال، مرز باشماق و خسروی برای تردد مناسب‌ترند. معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور افزود: افزایش قابل توجه گیت‌های خروج از کشور نیز پیش‌بینی شده است. آنچه ما را نگران می‌کند، تعداد وسایل حمل‌ونقل عمومی است. جابه‌جایی بیش از ۴ میلیون زائر بسیار دشوار است. به دستور رئیس‌جمهور در صورت امکان قصد داریم اتوبوس‌هایی را از کشورهای همسایه به صورت موقت به خدمت بگیریم و همچنین از ظرفیت تاکسی‌های اینترنتی هم برای حمل‌ونقل زائران استفاده کنیم. وی ادامه داد: توصیه ما به استفاده زائران از وسایل نقلیه شخصی است. به این منظور پارکینگ‌هایی پیش‌بینی شده است. میراحمدی ادامه داد: با توجه به اینکه وسایل نقلیه شخصی ظرفیت ۵ نفر مسافر را دارد، پیشنهاد ستاد مرکزی اربعین، ایده «نرد مسافر» است که نحوه آن اطلاع‌رسانی می‌شود. رئیس ستاد مرکزی اربعین تصریح کرد: گذرنامه اربعین برای کسانی که به هر نحوی فاقد

گذرنامه هستند، در ماه محرم و صفر قابل استفاده است. البته شرط آن ثبت‌نام در سامانه سماح است.

■ **تامین ارز زائران اربعین**
معاون امنیتی و وزارت کشور گفت: بانک مرکزی پیش‌بینی‌هایی برای تامین ارز زائران اربعین انجام داده است که در جلسه امروز (دیروز) مصوب شد و نحوه دریافت آن، اطلاع‌رسانی می‌شود. معاون وزیر کشور با بیان اینکه اربعین سفری ارزان‌است اما رایگان نیست، تأکید کرد: زائران برنامه‌ریزی مناسب برای مدیریت منابع مالی خود داشته باشند. ما هم به دنبال این هستیم که به نحو مطلوبی ارز دولتی به زور اختصاص دهیم. میراحمدی در پاسخ به سوالی درباره نحوه سفر سربازان و مشمولان وظیفه در ایام اربعین تصریح کرد: برای سفر زیارتی اربعین ششمولان خدمت وظیفه مانند سال گذشته عمل خواهد شد و وثیقه‌ای لازم نیست، وی با بیان اینکه موکب‌های عراقی از دهم ماه صفر فعالیت خود را آغاز خواهند کرد، گفت: برخی زوار که سال گذشته قبل از دهم به عراق رفته بودند، از نبود موکب‌ها گلایه داشتند، از این رو تصمیم گرفتیم امسال



موکبداران عراقی فعالیت خود را زودتر آغاز کنند و موکب‌های ایرانی هم از ابتدای ماه صفر خدمات خود را عرضه کنند. رئیس ستاد مرکزی اربعین یادآور شد: زائرانی که زودتر رفتند و زودتر بازگشتند، تجربه بهتری از سفر زیارتی اربعین داشتند. میراحمدی در ادامه گفت: بسیاری از ایرانیان در کربلا به مدت چند روز استقرار می‌یابند که این مساله هم برای خودشان و هم برای دیگر زائران و میزبانان ایرانی و عراقی مشکلات زیادی ایجاد می‌کند. من از زائران خواهش می‌کنم مدت ماندگاری خود در عراق را کاهش دهند. رئیس ستاد مرکزی اربعین گفت: سال گذشته تا ۴۸ ساعت قبل از اربعین در بسیاری از شهرهای عراق حکومت نظامی برقرار بود و همین موضوع موجب ورود دیرینه‌ام تجهیزات موکبداران ایرانی به عراق شد. وی گفت: این مساله با طرف عراقی مورد بررسی قرار گرفت و قرار شد موکبداران ایرانی بتوانند از بیستم ماه محرم تا پانزدهم ماه صفر از هر مرزی که می‌خواهند براحتی وارد کشور عراق شوند، در غیر این صورت پس از پانزدهم ماه صفر تنها می‌توانند از مرز سومار تردد کنند.

راه‌اندازی سامانه مشاوره ژنتیک در کشور



معاون پیشگیری از معلولیت‌های مرکز توسعه پیشگیری سازمان بهزیستی کشور از راه‌اندازی سامانه مشاوره ژنتیک در آینده نزدیک خبر داد. افروز صفاری فرد گفت: فعالیت مشاوره ژنتیک یکی از فعالیت‌های دفتر پیشگیری از معلولیت‌های سازمان بهزیستی است که می‌تواند اقدامات موثری در جهت پیشگیری از بروز اختلالات ژنتیک انجام دهد. عموم مردم می‌توانند با مراجعه به این سامانه، بر اساس شرایط سن و وضعیت تجرد یا تاهل، فرم پر کنند.

رئیس ستاد مرکزی اربعین: «حیاتنا الحسین» شعار اربعین امسال است و موکبداران عراقی فعالیت خود را زودتر آغاز می‌کنند

ثبت‌نام زائران اربعین از امروز

با توجه به گرمای هوا مرزهای باشماق و خسروی برای تردد مناسب‌ترند



■ **مرز چذابه برای زائران پاکستانی و افغانستانی**
معاون وزیر کشور به موکبداران توصیه کرد قبل از پانزدهم ماه صفر از هر مرزی که می‌خواهند وارد کشور عراق شوند. میراحمدی با پیش‌بینی عبور ۱۰۰ هزار زائر پاکستانی از مرز ایران برای اربعین گفت: باهمکاری طرف عراقی و طرف پاکستانی مقرر شد زائران پاکستانی بتوانند به صورت گروهی و فردی از مرز چذابه عبور کنند و وارد کشور عراق شوند. برای زائران افغانستانی هم مرز چذابه به عنوان مرز تردد معرفی شده است.

■ **شرط دریافت گذرنامه اربعین، ثبت‌نام در سامانه سماح است**
ثبت‌نام در سامانه سماح، شرط تشرّف به زیارت اربعین است. نام‌نویسی زائران اربعین ۱۴۰۲ از امروز سوم مرداد در این سامانه آغاز می‌شود. امید کوثری، مدیر اجرایی ستاد اربعین می‌گوید: «شرط تسهیلات اربعین و حتی دریافت گذرنامه ویژه اربعین، ثبت‌نام در سامانه سماح است». ثبت‌نام در سامانه سماح پس از وارد کردن اطلاعات گذرنامه افراد و پرداخت بیمه امکان‌پذیر است. سیدمجید میراحمدی، رئیس ستاد مرکزی اربعین می‌گوید: مبلغ بیمه به ازای هر زائر اربعین ۳۵ هزار تومان است. سال گذشته این مبلغ با پیش‌بینی افزایش تعداد زائران ۱۸ هزار تومان بود اما امسال این مبلغ حدود ۲ برابر شده است که گفته شده رئیس ستاد مرکزی اربعین، خدما‌تی که بیمه‌گر اربعین امسال به زائران ارائه می‌دهد، تا ۷۰ درصد نسبت به سال گذشته بیشتر شده است. امسال بر اساس برنامه ستاد مرکزی اربعین، مرزهای مهران، شلمچه، چذابه، خسروی، تمرچین و باشماق به روزی زائران باز می‌شود. در اربعین سال جاری مرزهای خسروی و تمرچین به طور شبانه‌روزی فعالیت خواهند کرد. سال گذشته این ۲ مرز حوالی ساعت ۱۹ بسته می‌شد و زائرانی که بعد از این زمان به مرز می‌رسیدند، از ساعت ۶ صبح که مجدد مرز بازگشایی می‌شد، امکان عبور از مرز را نداشتند. سیدسجاد انوشه، معاون امور شهرداری‌های سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور هم وعده داده اربعین امسال در مرزهای مهران، خسروی، چذابه، شلمچه، باشماق، تمرچین و خاک عراق، بیش از ۲۰۰۰ دستگاه اتوبوس در مرزهای ایران و عراق آماده ارائه خدمات به زوار خواهند بود.

مناسب در این حوزه تأکید کرد. رئیس‌جمهور با تأکید بر تقویت رویکردهای بازدارنده در موضوع سقط جنین، به دبیر ستاد ملی جمعیت دستور داد با تشکیل کارگروهی متشکل از مسئولان وزارت بهداشت، معاونت امور زنان و خانواده ریاست‌جمهوری و قوقضائیه ابعاد مختلف موضوع به دقت بررسی و نسبت به رفع آنها اقدام شود.

«ضرورت جلوگیری از واردات داروهای غیرقانونی و برخورد با باندهای مجرمانه و جرائم سازمان‌یافته»، «تقویت دبیر خانه ستاد ملی جمعیت با رویکرد چابک‌سازی آن» و «توسیع نقشه راه زمان‌بندی‌شده برای وظایف و اقدامات همه دستگاه‌ها در زمینه افزایش جمعیت» از دیگر تأکیدات رئیس‌جمهور در این جلسه بود. در پنجمین جلسه ستاد ملی جمعیت همچنین ۸ مصوبه از جمله در زمینه تسهیل و رفع موانع فرزندآوری به تصویب اعضا رسید.

رئیس‌جمهور بر فرهنگ‌سازی و تعیین نقشه راه تنظیم جمعیت تأکید کرد

تقویت رویکردهای تشویقی برای فرزندآوری

فرهنگ‌ساز خواند و افزود: در تمام تولیدات فرهنگی باید دلالت‌های محصولات بر تشویق فرزندآوری متمرکز شود، به گونه‌ای که به مرور مساله جمعیت به عنوان یک گفتمان غالب مورد توجه قرار گیرد. رئیس با اشاره به ضرورت تعیین نقشه راه متناسب برای خانواده‌های دارای فرزند بیشتر

کیفیت زندگی بالاتری خواهند داشت، وی برنامه‌سازی در

رسانه ملی در موضوع جوانی جمعیت را از مهم‌ترین اقدامات



دستگاه‌های متولی در مساله تنظیم جمعیت، بر استمرار سیاست‌ها و تصمیمات به‌روزشونده برای رسیدن به نتایج

فروشنندگان مجازی البسه نامتعارف محرم در پایتخت دستگیر شدند

طراحان شیطنانی در دام پلیس

شناسایی و پس از تشریفات قضایی در مناطق مختلفی از تهران بزرگ دستگیر شدند و از انبارهای متعلق به این افراد چندین هزار انوع البسه نامتعارف کشف و ضبط شد. داوود معظمی‌گودرزی با بیان اینکه در این پرونده رئیس صنعت مربوط نیز جهت نظارت بیشتر بر واحدهای تولیدی به پلیس فتا دعوت شد، ادامه داد: در این پرونده با بیش از ۴ واحد تولیدکننده که در محدوده بازار تهران فعال بودند و ضمن فروش به صورت حضوری، پشتیبانی فروش اینترنتی این لباس‌ها را نیز بر عهده داشتند، برخورد شد و این واحدها طبق قانون پلمب شدند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به طرح‌های مجرمانه چاپ شده روی این البسه بیان دلالت: طرح‌های چاپ‌شده روی البسه موجود در انبارهای مکشوفه عموماً درباره تشویق به مصرف موادمخدر و مشروبات الکلی با آیین شیطان‌پرستی بود. شهروندان بدانند پلیس قدیمی از برخورد با این اقدامات مجرمانه عقب نخواهد کشید و با هر گونه فعالیت مجرمانه و توهین به مقدسات در فضای مجازی و فرصت‌طلبی در مناسبت‌های ملی – مذهبی برای کسب منافع شخصی مطابق قانون برخورد خواهد کرد.

فروشنندگان مجازی البسه نامتعارف محرم در پایتخت دستگیر شدند

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور در پاسخ به «وطن امروز» مطرح کرد

تلاش برای تحقق سهم ۷ درصدی دانش‌بنیان‌ها در تولید ناخالص داخلی

آیین‌نامه جدید ارزیابی دانش‌بنیان‌ها از امروز اجرایی می‌شود

دانش‌بنیان رخ دهه که بر این اساس نسبت به تدوین نظام جدید ارزیابی شرکتهای دانش‌بنیان اقدام شد.وی تصریح کرد: در حال حاضر نزدیک به ۹ هزار شرکت دانش‌بنیان در کشور فعالیت می‌کنند و نسبت به ۱۰ سال پیش شرایط فعالیت بسیار تغییر کرده است. معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: در حال حاضر حدود ۷ درصد شرکتهای دانش‌بنیان (۵۹۳ شرکت) در این دسته بار شد معمولی، متوسط و زیاد در کشور فعالیت می‌کنند

که این معاونت بر اساس رشد آنها را در نظام جدید حمایت می‌کند. مالیات ۸۰ درصد شرکتهای دانش‌بنیان کمتر از ۱۰۰ میلیارد تومان است. دهقانی‌فیروزآبادی اظهار داشت: شرکتهای فعال در حوزه تولید و توسعه کالاها و خدمات فناوریانه که از نظر کسب و کار و اقتصادی به بلوغ کافی دست یافته‌اند، در صورت تولید تجاری حداقل یک کالا – خدمت دانش‌بنیان؛ مشروط به دارا بودن تمام معیارهای کالاها و خدمات دانش‌بنیان، داشتن درآمد عملیاتی بیش از ۵۰ میلیارد ریال، داشتن حداقل ۱۰ نفر نیروی بیمه‌شده تمام‌وقت، سهم حداقل ۵۰ درصدی فروش کالاها – خدمات دانش‌بنیان شرکت از فروش کل در صورت ارائه برنامه رشد خود و تأیید سالانه گزارش پیشرفت برنامه توسط دبیر‌خانه به عنوان شرکت دانش‌بنیان فاوق شناخته می‌شوند.

در آیین‌نامه جدید نقاط قوت تقویت و نقاط ضعف برطرف شود تا در حوزه اقتصاد قرار دارند. وی در پاسخ به سوال «وطن امروز» که سهم فعلی دانش‌بنیان‌ها در تولید ناخالص داخلی چقدر است، گفت: سهم دانش‌بنیان‌ها در GDP حدود ۳ درصد است که با توجه به برنامه‌ریزی و هدفگذاری انجام شده، باید این سهم در اجرای برنامه هفتم توسعه به ۷ درصد افزایش یابد.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد‌دانش‌بنیان رئیس‌جمهور شرکتهای دانش‌بنیان نوپا را نیازمند حمایت بیشتر دانست و گفت: محصولات دانش‌بنیان‌های دانشگاهی باید به حل مشکلات کشور منجر شود و با توسعه این بخش، سهم دانش‌بنیان‌ها در تولید ناخالص داخلی به ۷ درصد هدفگذاری شده در برنامه هفتم می‌رسد. روح‌الله دهقانی‌فیروزآبادی دیروز در نشست خبری معرفی نظام جدید ارزیابی و حمایت از شرکته‌ها و موسسات دانش‌بنیان افزود: شرکتهای دانش‌بنیان نوپا عموماً از دل دانشگاه‌ها خارج می‌شوند، پس بستر حمایت‌های ما در دل دانشگاه‌هاست، وی ادامه داد: بر اساس آیین‌نامه جدید ارزیابی شرکتهای دانش‌بنیان، اینکه فناوری‌های ارائه‌شده چقدر فرصت شغلی ایجاد می‌کنند، چه میزان از خروج ارز از کشور جلوگیری می‌کنند یا چقدر ثروت ایجاد می‌کنند، بسیار موثر است. همچنین در ارزیابی‌ها اینکه شرکته‌ها چه مأموریتی را برعهده دارند و چه وظایفی را انجام می‌دهند، برای ما مهم است. وی همچنین درباره تدوین آیین‌نامه جدید ارزیابی و حمایت از شرکته‌ها و موسسات دانش‌بنیان گفت: در یک مطالعه نزدیک ۶ ماه با مشارکت حدود ۱۰۰ شرکت دانش‌بنیان، آیین‌نامه ارزیابی و حمایت از شرکته‌ها و موسسات دانش‌بنیان تغییر اساسی یافت. تلاش شد در آیین‌نامه جدید نقاط قوت تقویت و نقاط ضعف برطرف شود تا در حوزه اقتصاد دانش‌بنیان تغییرات اساسی را شاهد باشیم. دهقانی‌فیروزآبادی تصریح کرد: آیین‌نامه جدید ارزیابی و حمایت از شرکته‌ها و موسسات دانش‌بنیان از فردا (امروز) اجرایی می‌شود. وی ادامه داد: با گذشت حدود ۱۰ سال از اجرای قانون حمایت از شرکتهای دانش‌بنیان، ایجاب می‌کرد تغییراتی اساسی در ارزیابی و حمایت از شرکتهای

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی خرید خدمات مشاوره
به شماره مرجع ۱۴۰۲/۰۰۷ و شماره سامانه ستاد ۰۴۸-۰۰۰۰۹۱۴۶۵۰۰۰۲۰۰۲

نویت اول

شرکت پایلحه‌های نفتی ایران (سهمی خاص)

شرکت پایانه‌های نفتی ایران (سهمی خاص) در نظر دارد انجام خدمات موضوع زیر را با در نظر گرفتن شرایط کلی مشروحه ذیل و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)، به صورت فراخوان عمومی ارزیابی به مشاور واجد شرایط واگذار نماید.

الف) کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مشاوران دارای صلاحیت، ارسال درخواست پیشنهاد (RFP) رایبه پیشنهاد مشاوران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.
خاطر نشان می‌سازم به موجب بخشنامه وزارت صمت امکان ثبت نام بر خط رایگان در این سامانه جهت کلیه مشاورین فراهم می‌باشد.

شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۱۱۴۶ ۰۲۱ و اطلاعات تماس دفتر ثبت نام در سایر استان‌ها در سایت سامانه (www.setadiran.ir) پخش «ثبت نام/ پروپال ثبت‌نامین کنندهنه مناقصه گر» موجود است.

ب) نوع فراخوان: فراخوان عمومی توأم با ارزیابی کیفی جهت انتخاب مشاور واجد شرایط به منظور انجام خدمات موضوع مشاوره *ابه روش* انتخاب بر اساس کیفیت و قیمت (QCBS).

ج) نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: تهران – پاسدارن – بالاتر از برج سفید- خیابان شهید حجت سوری- پلاک ۱۱ – شرکت پایلحه‌های نفتی ایران

د) موضوع: مطالعات مهندسی و تهیه اسناد مناقصه پروژه عیب یابی،بجام اصلاحات و بهره برداری کارخانه RO تولید آب شیرین جزیره خارگ

ه) شرح مختصر خدمات: هدف از این پروژه بررسی اسناد و تجهیزات موجود، باز طراحی ،انجام مطالعات مهندسی و تهیه اسناد مناقصه پروژه عیب یابی،انجام اصلاحات و راه‌اندازی کار خانه RO تولید آب شیرین جزیره خارگ و بهره‌برداری، نگهداری و تعمیرات آن به روش EPC-O&M برای مدت ۳ سال در جزیره خارگ است.

و) نوع و مبلغ تضمین انجام تعهدات: مدت اعتبار پیشنهاد: تاریخ تهیه اسناد مناقصه:
روز کاری از ۰۹:۳۰ تا ۱۶:۰۰ روز کاری ۵۰
روز کاری ۹:۳۰ تا ۱۶:۰۰ روز کاری ۱۱/۴ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۱
بهر محترم کارگروه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و سایر متقاضیان جهت اخذ اسناد مناقصه پروژه عیب یابی،انجام اصلاحات و بهره برداری کارخانه RO تولید آب شیرین جزیره خارگ در صورت برنده شدن به میزان ۵ درصد نرخ پیشنهادی برنده حسب آیین‌نامه شماره ۱۳۳۴۰۲ ات ۵۰۶۵۹
همورخ ۹۲/۲/۱۴۰۲
هیأت محترم وزیران؛ ضمناً تضمین صادره می‌بایست مطابق فرمت‌های نمونه پیوست آیین‌نامه مذکور رایبه گردد؛
دلالت‌ناین شرکت از پذیرش تضمینی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و هیچ‌گونه مسئولیت و تعهدی در این خصوص، نخواهد داشت.
شایان ذکر می‌باشد ده درصد از هر صورت وضعیت مشاور برنده به عنوان تضمین حسن انجام کار نیز کسر می‌گردد.

ز) محل، مدت زمان اجرای خدمات و برآورد مناقصه گزار: محل اجرای خدمات جزیره خارگ مطابق شرح خدمات می‌باشد. برآورد مناقصه گزار برابر با ۲۸/۵۵۷/۹۱۹/۵۶۷ (بیست و هشت میلیارد و پانصد و پنجاه و هفت میلیون و نهصد و نوزده هزار و پانصد و شصت و هفت)ریال و مدت زمان پیمان (هشت)ماه (۸) شسمی می‌باشد.
ح) مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد: تاریخ تهیه اسناد مناقصه مالی به مدت ۱۸۰ روز می‌باشد.

ط) گواهی‌ها: مجوز هاومدارک مورد نیاز:

گواهینامه صلاحیت مشاور حداقل پایه ۳ مهندسی آب یا تخصص تالیسیات آب و فاضلاب از سازمان برنامه و بودجه کشور.

دارا بودن شخصیت حقوقی.

ارائه شناسه ملی حسب ماده ۱۶ آیین نامه اختصاص شناسه ملی به کلیه اشخاص حقوقی ایرانی.

ارائه تصویر مصدق ذکر اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضا.

ی) زمان، محل و ثبت‌نام دریافت اسناد ارزیابی کیفی:

ی –۱- با عنایت به بلاغیته شماره ۹۳۵-۱۱۴ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۱
بهر محترم کارگروه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و سایر متقاضیان جهت اخذ اسناد مناقصه پروژه عیب یابی،انجام اصلاحات و بهره برداری کارخانه RO تولید آب شیرین جزیره خارگ در صورت برنده شدن به میزان ۵ درصد نرخ پیشنهادی برنده حسب آیین‌نامه شماره ۱۳۳۴۰۲ ات ۵۰۶۵۹
همورخ ۹۲/۲/۱۴۰۲
هیأت محترم وزیران؛ ضمناً تضمین صادره می‌بایست مطابق فرمت‌های نمونه پیوست آیین‌نامه مذکور رایبه گردد؛
دلالت‌ناین شرکت از پذیرش تضمینی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و هیچ‌گونه مسئولیت و تعهدی در این خصوص، نخواهد داشت.
شایان ذکر می‌باشد ده درصد از هر صورت وضعیت مشاور برنده به عنوان تضمین حسن انجام کار نیز کسر می‌گردد.

ی –۲- مشاورین واجد شرایط می‌توانند به مدت سه روز کاری از زمان انتشار آگهی نویت دوم نسبتب به دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام و ظرف مهلت سه روز کاری پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، با رعایت مفاد بند «ی –۱» و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد، مدارک و گواهینامه‌های ذکر شده در آگهی نسبت به تغذیه اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند. بدیهی است پس از بررسی گواهینامه صلاحیت مشاوران، نسبت به رایزه اسنادمعیارها و جداول ارزیابی کیفی به مشاوران واجد شرایط از طریق سامانه ستاد اقدام خواهد شد و مشاوران مکلف می‌باشند ظرف مدت هفت روز کاری از زمان انقضای مهلت دریافت اسناد از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) نسبت به تکمیل، امضا و پارگانذاری اسناد پیش گفته در سامانه مذکور اقدام نمایند. همچنین مشاوران می‌توانند جهت رویت آگهی به سایت های WWW.SHANAIR و WWW.IOTCOIR مراجعه نمایند.

ی –۳- مناقصه گزار در رد و یا قبول ملزک در تمام مراحل بر اساس آیین نامه خرید خدمات مشاوره اختیار تام خواهد داشت.

روابط عمومی

شناسه آگهی: ۱۵۳۳۳۴۰